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04/11/2015Estado de Movimientos

Conexión Empresarial Internet

4057976185 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN

01/10/2015 30/10/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4057976185         22/10/2015 02:03:52 PAGO DEL 1ER 37 PORCIENTO OFIC   78349   0.00              1,477,398.00      1,477,398.00

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396         4.50              0.00              1,477,393.50

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   0.72              0.00              1,477,392.78

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396         18.00             0.00              1,477,374.78

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   2.88              0.00              1,477,371.90

 4057976185         22/10/2015 22:38:51 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,477,171.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,477,139.90

 4057976185         22/10/2015 00:01:18 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,476,939.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,476,907.90

 4057976185         22/10/2015 22:43:50 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,476,707.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,476,675.90

 4057976185         22/10/2015 22:52:21 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,476,475.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,476,443.90

 4057976185         22/10/2015 22:36:51 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,476,243.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,476,211.90

 4057976185         22/10/2015 22:51:28 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,476,011.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,475,979.90

 4057976185         22/10/2015 22:39:06 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,475,779.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,475,747.90

 4057976185         22/10/2015 22:39:22 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO      200.00            0.00              1,475,547.90

 4057976185         22/10/2015 22:37:12 I.V.A.                                   32.00             0.00              1,475,515.90

 4057976185         30/10/2015 22:38:17 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              40.99             1,475,556.89
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Número de cargos:

Número de abonos:

Importe total de cargos:

Importe total de abonos:

Saldo inicial:

Saldo final:Saldo final:


